
LieuxLieux RoutesRoutes Alt..Alt.. DistancesDistances

Guillaumes D2202 793 0 0

St.MartinEntraunes D2202 1020 11 11

Col des Champs D78 2087 16 27

Colmars D2 1279 13 40

Beauvezer D2 1165 5 45

Thorame-Haute D52+D2 1153 7 52

Thorame-Basse D2 1126 5 57

La  Batie D2 1073 4 61

St André les Alpes N202 900 14 75

Julien du Verdon N202 928 8 83

Vergons N202 1032 3 86

Les Scaffarels N202 665 13 99

Pont de Gueydan D2202 540 7 106

Guillaumes D2202 793 20 126          Grand Parcours 126 Kms avec 2210mm de dénivelé

Association Guillaumoise CyclotouristeAssociation Guillaumoise Cyclotouriste

Diner Samedi soir
Petit Déj-Dimanche

Ravitaillement

Ravitaillement
Ravitaillement

Déjeuner à l'arrivée
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